
UCHWAŁA NR XXXIX / 306 / 2013  
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 5 sierpnia 2013 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości  
                 stanowiących własność Gminy Nędza  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ), art. 13 ust. 1, art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Nędza a oznaczonych jako działki obrębu Nędza o numerach: 

  

1) 899/6 o pow.0,0850 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3, 

2) 899/7 o pow.0,0827 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

3) 899/8 o pow. 0,0735 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

4) 899/23 o pow.0,0736 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

5) 899/24 o pow. 0,0470 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

6) 899/29 o pow. 0,0546 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

7) 899/28 o pow. 0,0897 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

8) 899/27 o pow. 0,0807 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

9) 899/26 o pow. 0,0746 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

10) 899/13 o pow. 0,0838 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

11) 899/12 o pow. 0,0872 ha (k.m.3) GL1R/00028897/3,  

12) 900/46 o pow. 0,0267 ha (k.m.3) GL1R/00027266/4,  

13) 900/49 o pow. 0,0009 ha (k.m.3) GL1R/00027266/4,  

14) 900/50 o pow. 0,0189 ha (k.m.3) GL1R/00027266/4. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


